

**ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA ČÍSLO: 2013/03/97**

<b>DODÁVATEĽ</b>	
Medzinárodné laserové centrum 841 04 Bratislava, Ilkovičova 3	
<b>LLZ Servis, s.r.o.</b>	Lišiar: 27-11-2013
<b>Galvaniho 12/B</b>	Fedácie číslo: J61
<b>821 04 Bratislava</b>	Prílohy/ listy: -
<b>Slovenská republika</b>	Vybavuje: LLZ Servis
IČO: 44276745	DIČ: 2022650762
	IČ DPH: SK2022650762
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Číslo účtu: 2621238002/1100 IBAN: SK271100000002621238002 BIC (SWIFT): TATRSKBX	
Číslo telefónu: 02/ 43 63 30 24 Číslo faxu: 02/ 43 63 30 25 E-mail: Internetová stránka: www.multimetall.sk	

Variabilný symbol: 20130397  
Konštantný symbol: 0008

ODBERATEĽ číslo: 01208	
<b>MEDZINÁRODNÉ LASEROVÉ CENTRUM</b>	
<b>ILKOVIČOVA 3</b>	
<b>841 04 BRATISLAVA</b>	
<b>Slovenská republika</b>	
IČO: 31780296	DIČ: 2020980841
	IČ DPH: Neplatca DPH
Číslo telefónu: 0265421575 Číslo faxu: 0265423244	

Dátum vystavenia: 26.11.2013

Dátum splatnosti najneskôr do: 10.12.2013

Obchodník: Nicole Leštachová  
Dodacie podmienky: EXW

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Objednávka číslo / dátum: obj/0101/0119/13 / 19.11.2013

Firma LLZ Servis, s.r.o., Bratislava, je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka číslo : 53458/B

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Strana číslo: 1

Číslo a názov položky		Množstvo MJ	Cena	Spolu v cene	DPH		Spolu v cene
		v MJ	predajná bez DPH v EUR/MJ	predajnej bez DPH v EUR	v EUR	v %	predajnej s DPH v EUR
010433001	PLECH NEREZOVY A321 2B 2.00*1000*2000						
	2 tab						
		64,00 KG	3,58	229,12	0,00	0	229,12
100048021	PLECH HLINIKOVY 1050 AL 2.00*1000*2000						
	2 tab						
		21,60 KG	3,84	82,94	0,00	0	82,94
100016016	PLECH HLINIKOVY 5754 AL 2.00*1000*2000						
	2 tab						
		21,60 KG	3,78	81,65	0,00	0	81,65
	PLECH HLINIKOVY 5083 AL 2.00*1000*2000						
	2 tab						
		21,60 KG	4,68	101,09	0,00	0	101,09
900003051	PREPRAVNE NAKLADY						
		1,00 KS	12,00	12,00	0,00	0	12,00

Číslo a názov položky		Cena		DPH		Spolu v cene	
Množstvo	MJ	predajná	Spolu v cene	v EUR	v %	predajnej	Spolu v cene
v MJ		bez DPH	bez DPH			s DPH	s DPH
		v EUR/MJ	v EUR			v EUR	v EUR

Základ DPH za celý doklad:	506,80
Daň z pridanej hodnoty za celý doklad:	0,00
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Spolu k úhrade:</b>	<b>506,80</b>

Slovom: Päťstošesťeúrosemdesiatcentov

DPH v %	Základ DPH v EUR	DPH v EUR	Spolu v EUR
0	506,80		506,80
10	0,00	0,00	0,00
20	0,00	0,00	0,00
<b>Spolu v EUR</b>	<b>506,80</b>	<b>0,00</b>	<b>506,80</b>

Doklad vystavil: Nicole Leštachová

Vydal:

Prevzal:

Táto faktúra nie je daňovým dokladom a neslúži na odpočet DPH!

Na uplatnenie odpočtu DPH Vám po uhradení zálohy vystavíme riadny daňový doklad.

0506 "5" - 1422.